DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS INDICADORES ETICOS DA
EQUIPE UERN DE GINÁSTICA AERÓBICA: ARTICULAÇÕES COM A CONVIVENCIA NA
PERSPECTIVA DA BIOLOGIA DO CONHECIMENTO de autoria de STEPHANY DE
FÁTIMA COSTA FERNANDES, LEONARDO ROCHA DA GAMA, foi publicado nos Anais VI
SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2708

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/2708